EDITAL Nº 001/COBIB, DE 19 DE MARÇO DE 2024 PARA SELEÇÃO DE MONITORES VOLUNTÁRIOS
QUE ATENDERÃO DURANTE O PERÍODO DE 2024/1

RETIFICAÇÃONº 001

O Coordenador do Curso Interdisciplinar em Biossistemas da Universidade Federal de São João
del-Rei (UFSJ), no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com a Resolução
UFSJ/CONDI nº 008/2019 e a Resolução UFSJ/CONEP nº023/2021, resolvem retificar o Edital
Unificado 001/2024, conforme item baixo:

1. No Iten 1.2 do edital nº 1/2024 fica suprimido a oferta das vagas disponibilizadas para monitor
voluntário, na unidade curricular “Higiene na Industria de Alimentos”, conforme itens abaixo:

ONDE SE LÊ:

abaixo:

abaixo:

Iten 1.2 Serão disponibilizadas vagas para monitor voluntário, distribuídas conforme o quadro

Nº UnidadeCurricular DocenteResponsável
Nº De Vagas Para

MonitoresVoluntários

1 Calculo I Adelia Conceição Diniz 01

6 Higiene na Indústria De Alimentos
Andreia Marcal Da

Silva 01

7 Microbiologia De Alimentos Andreia Marcal Da Silva 01

LEIA-SE:

Iten 1.2 Serão disponibilizadas vagas para monitor voluntário, distribuídas conforme o quadro

Nº UnidadeCurricular DocenteResponsável
Nº De Vagas Para

Monitores Voluntários

1 Calculo I Adelia Conceição Diniz 03

6 Microbiologia De Alimentos Andreia Marcal Da Silva 01

Sete Lagoas, 19 de Março de 2024

Prof. Amauri Geraldo de Souza
Curso Interdisciplinar em Biossistemas (Assinatura digital segue no final do documento)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 22/03/2024

EDITAL ABERTURA DE VAGAS Nº 15/2024 - COBIB (12.32)

 23122.009846/2024-18)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 22/03/2024 10:34 )
AMAURI GERALDO DE SOUZA

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

COBIB (12.32)

Matrícula: ###458#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: https://sipac.ufsj.edu.br/public/documentos/ 15
, tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 EDITAL ABERTURA DE VAGAS 22/03/2024

98d5e7602d

https://sipac.ufsj.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf